

## VOLUNTARY DELISTING OF PHILIP MORRIS (PAKISTAN) LIMITED ("COMPANY") FROM PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED (THE "EXCHANGE")

All the shareholders are hereby informed that the initial buy-back period of purchase of shares of the Company by one of the sponsors and majority shareholder namely Philip Morris Investments B.V. ("PMIBV") has expired on September 29, 2025. The remaining minority shareholders of the Company (except for Philip Morris Brands SARL, the other sponsor), who could not avail the opportunity earlier and desire to sell the shares are requested to approach the Purchase Agent of the Company Topline Securities Limited, located in 8th Floor, Horizon Tower, Plot # 2/6 Block-3, Clifton, Karachi, Karachi, Sindh 75300, contact no. 021-35303330 for this purpose.

The Purchase Agent and one of the sponsors of the Company, PMIBV have submitted an undertaking to the Exchange for purchase of the remaining shares at the price of Rs. PKR. 1,300 per share approved by the Exchange for a further period up to September 29, 2026.



## فِلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ ("کمپنی") کی پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ ("ایکسچینج") سے رضاکارانہ طور پر ڈیلسٹنگ

تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے شیئرز واپس خریدنے کے لیے اسپانسر اور اکثریتی شیئر ہولڈر فلپ مورس انویسٹمنٹس بی وی (PMIBV) کی طرف سے دی گئی ابتدائی مدت 29 ستمبر 2025 کو ختم ہو گئی ہے۔ کمپنی کے بقیہ اقلیتی شیئر ہولڈرز (فِلپ مورس برانڈز SARL، جو کہ دوسرا اسپانسر ہے، کے علاوہ) جنہوں نے پہلے یہ موقع استعمال نہیں کیا اور اپنے شیئرز فروخت کرنے کے خواہش مند ہیں، سے گزارش ہے کہ وہ اس مقصد کے لیے کمپنی کے پرچیز ایجنٹ ٹاپ لائن سیکیورٹیز لمیٹڈ سے رابطہ کریں، جس کا پتہ ہے: آٹھویں منزل، ہورائزن ٹاور، پلاٹ نمبر 3/6، بلاک-3، کلفٹن، کراچی، سندھ 75300۔ رابطہ نمبر: 35303310۔

کمپنی کے پرچیز ایجنٹ اور اسپانسر PMIBV نے ایک عہد نامہ ایکسچینج کو جمع کروایا ہے جس کے تحت وہ باقی رہ جانے والے شیئرز کو فی شیئر 1,300 روپے کی ایکسچینج سے منظور شدہ قیمت پر 29 ستمبر 2026 تک کی مزید مدت تک خریدیں گے۔